	Ծաղկաձորի համայնքապետարան
	 
	Հավելված 3
Ծաղկաձոր համայնքի ավագանու  12.12.2023 թվականի թիվ 145 որոշման

	կազմակերպության անվանումը

	Հաստատում եմ համայնքի ղեկավար_  ____________  Ն. Հարությունյան
պաշտոնը                     ստորագրությունը             անուն ազգանունը
 



	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ  ՀԱՆՁՆՄԱՆ

	
	ԱԿՏ N
	21
	
	«21»
	դեկտեմբերի
	2023 թ.

	

	Ստացող
	<<Արտավազ գյուղի ՆՈՒՀ>> ՀՈԱԿ


կազմակերպության անվանումը, գտնվելու վայրը
	Հիմքը
	21.12.2023թ  Ծաղկաձոր համայքի ավագանու թիվ  145 որոշում

	
	որոշումը, հրամանը, պայմանագիրը և այլն

	հ/հ
	Հիմնական միջոցի անվանումը,
համառոտ բնութագիրը
	Գույքային համարը
	Հիմնական միջոցի
	

	
	
	
	համախառն հաշվեկշռային արժեքը
	կուտակված մաշվածութ-յունը
	Հաշվեկշռային արժեքը
	

	1
	2
	
	
	3
	4
	5

	1. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01538
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	2. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01539
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	3. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01540
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	4. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01541
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	5. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01542
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	6. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01543
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	7. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01544
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	8. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01545
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	9. 
	Մարմնամարզության գորգ
	01546
	39,600.00
	133.06
	39,466.94
	

	«        »            
	
	20    թ.   N
	
	լիազորագրի հա​-մաձայն` տրված
	

	
	
	
	
	
	ում, ում կողմից (պաշտոնը, անունը, ազգանունը, կազմակերպությունը)


L
	Հանձնող
կ.տ..
	
	Ստացող
կ.տ..



	Ղեկավար`
	
	
	
	Ո. Եղիազարյան
	
	
	Տնօրեն 
	
	                               Ն. Ղազարյան

	
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը
	
	
	պաշտոնը
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը

	Գլխավոր հաշվապահ`
	
	
	
	Ն. Խաչատրյան
	
	
	Գլխավոր հաշվապահ
	
	
	
	Մ. Սուքիասյան

	
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը
	
	
	պաշտոնը
	
	ստորագրությունը
	
	անունը, ազգանունը

	
	
	
	
	
	

	
	
	Հանձնող
կ.տ..
Ստացող
կ.տ..

Ղեկավար`

ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
պաշտոնը
ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
Գլխավոր հաշվապահ`

ստորագրությունը
անունը, ազգանունը
պաշտոնը
ստորագրությունը
անունը, ազգանունը

	
	
	


